
 

 NEWS RELEASE 

 

2019年 3月 27日 

 

データ放送地域情報サービス「デポタン」終了のお知らせ 

 

山陽放送株式会社 

 

RSK山陽放送は、2019年 3月 31日をもちまして、データ放送地域情報サービス「デポ

タン」の配信を終了いたします。 

 

2011 年 10 月に開始した当サービスは、スマートフォンの普及による情報メディアの多

様化による利用率の低下などの理由により、サービスを終了することといたしました。 

 

ご利用いただいている方々には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

今後も引き続き、テレビ・ラジオをはじめ、データ放送、インターネット等で地域の情

報を配信してまいります。 

長らくのご利用、まことにありがとうございました。 

 

以上 


